

Nr 2/1015

15 stycznia 2015

2,80 zł (w tym 8% VAT)

ISSN 1425-40-30



Dołącz do nas
na facebook.com

GAZETA ŚREDZKA

redakcja@gazetasredzka.pl

WWW.GAZETASREDZKA.PL

23. Finał WOŚP! Dziękujemy!

23. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Środzie Wielkopolskiej szczęśliwie dobiegł końca.

W związku z tym, dyrektor Ośrodka Kultury pragnie serdecznie podziękować wszystkim wolontariuszom, którzy nieprzerwanie pomagali przy zbiórce pieniędzy. Mimo niesprzyjającej pogody wszyscy spisali się znakomicie. Dziękujemy wszystkim darczyńcom, gdyż bez Państwa pomocy nie udałooby się zebrać kwoty **34 295,08 zł.**

W pierwszej kolejności za okazaną pomoc dziękujemy panu Burmistrzowi Środy Wielkopolskiej Wojciechowi Ziętkowskiemu. Podziękowania za dary przekazane na licytację, kierujemy do dyrektora Aresztu Śledczego w Środzie Wielkopolskiej pana Zbigniewa Dolaty, komendanta Powiatowej Komendy Policji w Środzie Wlkp. pana Pawła Wawrzyniaka, komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Środzie Wlkp. pana Jarosława Kuderczaka, komendanta Straży Miejskiej pana Pawła Ludwiczaka. Podziękowania kierujemy także do Pani Anny Paliwody - Skrobiszyńskiej za przekazane drożdżówki dla wolontariuszy. Za pomoc i aktywny udział w świątecznej akcji podziękowania składamy „Morsom z doliny Moskawy”, Wielkopolskiemu Klubowi Morsów „Alaska”, dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Środzie Wlkp. panu Wojciechowi Grząślewiczowi, nauczycielom i dzieciom ze Szkoły Podstawowej nr 3 oraz Liceum Ogólnokształcącemu w Środzie Wielkopolskiej. Wszystkim nauczycielom, dzieciom, współpracownikom serdecznie dziękujemy. Szczególne podziękowania kierujemy również do grup wokalnie – tanecznych, podopiecznych Ośrodka Kultury w Środzie Wielkopolskiej oraz Kwartetu Rodzinnego Pajszczyk i Sysak. Za pomoc i organizację imprez w swoich lokalach podziękowania kierujemy do Vehikułu Czasu i Piwnicy Retro.

Za wsparcie techniczne i pomoc przy organizacji, podziękowania kierujemy do Pana Jakuba i Grzegorza Budaszów, Radosława Barczaka, do Pana prezesa Jarosława Płocińskiego i pracowników Usług Komunalnych, a także anonimowych darczyńców, sympatyków oraz lokalnych mediów. Na koniec równie ważne podziękowania kieruję do pracowników Ośrodka Kultury, Etyliniarzy, nauczycieli ze Szkoły Podstawowej nr 3 za wsparcie organizacyjne oraz pomoc przy liczeniu zebranych pieniędzy.



Jeszcze raz wszystkim z całego serca dziękujemy!

Dyrektor Ośrodka Kultury
Jolanta Soltysiak